POPECK

ISU

MISTIK / LEADER / ILANNE

FR 7120758200 - N° 96404
Naisseur : GAEC DE L ELEVAGE VUAILLAT
Mére : NEW LOOK / 3-291 / 8857Kg / 37,9 / 34,5

PRODUCTION Synthése laitiere +39 495 fille(s) - 395 troupeau(x) - CD 95%
LAIT MP MG TP TB K-CAS B-CAS
+783 +32 +34 +0.9 +0.5 BB A2A2

-1 0 1 2 2.5
digeR 0.2 :

FROM'MIR 0.1 :

FONCTIONNELS MILCA : MIF / MTCP : MTF/ MTETR : MTRC

95 95 95

Trayons supplémentaires
Vitesse de traite

Tempérament

SANTE 0.7

% Synthése santé du pied
Santé de la mamelle
Synthése reproduction
Longévité

MORPHOLOGIE

Format

Largeur de poitrine
Profondeur de poitrine
Longueur de bassin
Largeur aux trochanters
Inclinaison du bassin
Taille

Aplombs

Profil du jarret

Paturon

Membres vue arriere
Mamelle

Attache avant

Attache arriére hauteur
Attache arriere largeur
Développement
Equilibre

Support

Ecart avant trayons
Ecart arriére trayons
Orientation trayons
Trayons

Longueur des trayons
Forme des trayons
Aptitude bouchere

Veaux de boucherie

Jeunes bovins

88 100 112 124 130
108

82
102

-0.1
+1.5
-1
+1.1

241 fille(s) - 200 troupeau(x) - CD 88

88 100 112 124 130

profonde

106
107
118
92
110
108
96
88
95
119

0.6
1.8




